
Objavljeno v Našem časopisu št. 371/10 z dne 26. 04. 2010

Na podlagi 20. in 22. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno
prečiščeno besedilo  ZLV-UPB3 in  45/07),  13.  in  20.  člena  Statuta  Občine Vrhnika  (Naš
časopis,  št.  365/09)  ter  Odloka  o  določitvi  volilnih  enot  za  volitve  župana  in  članov
Občinskega sveta Občine Vrhnika (Uradni list RS, št. 76/06) je Občinski svet Občine Vrhnika
na nadaljevanju 28.  seje dne 20. 4. 2010 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka

o določitvi volilnih enot za volitve župana 
in članov Občinskega sveta Občine Vrhnika

1. člen

V prvem členu se v drugem odstavku število »20« nadomesti s številom »24«.

2. člen

V drugem členu se število »20« nadomesti s številom »24«.

3. člen

Tretji člen se spremeni tako, da se glasi:

»Za volitve članov občinskega sveta se določita naslednji dve volilni enoti:
1. volilna enota obsega območje krajevnih skupnosti: Vrhnika Breg, Vrhnika Center in

Vrhnika Vas.
V volilni enoti se voli 12 članov občinskega sveta.

2.  volilna enota obsega območje krajevnih skupnosti: Bevke, Blatna Brezovica, Drenov
Grič-Lesno  Brdo,  Ligojna,  Padež  Pokojišče-Zavrh,  Podlipa-Smrečje,  Sinja  Gorica,
Stara Vrhnika, Verd in Zaplana.
V volilni enoti se voli 12 članov občinskega sveta.«

4. člen

Spremembe in dopolnitve tega odloka pričnejo veljati  petnajsti  dan po objavi  v  uradnem
glasilu Naš časopis.

Župan 
Občine Vrhnika

dr. Marjan Rihar l.r.

Štev.: 041-1/2006 (2-01)
Datum: 21. 4. 2010

1


